
Mr. Scrappy - víceúčelová zátka

Tento nástroj je velmi užitečným doplňkem, který zvýší bezpečnost a komfort používání 
drtiče. S použitím Mr. Scrappy už není zapotřebí, aby vaše ruce přicházely do kontaktu  
s mnohdy nepříjemnými zbytky potravin.

Čtyři pomocníci v jednom:

Stěrka snadno shrne zbytky jídla z talíře, pánve 
a ostatního nádobí. 

Posunovač bezpečně protlačí zbytky jídla přes 
manžetu do komory drtiče. 

Sítko   urobířp  ítundaporp uméněthcen ínárbaz 
do drtiče a zároveň umožňuje odtok vody  
z dřezu. 

Zátka umožní ucpání pro napouštění dřezu.  
(Samostatná zátka je součástí každého drtiče). 

Poznámka:  Pro všechny modely drtičů řady EcoMaster,  Waste King Gourmet, případně jiných značek od AMC. 

1

3

2

4

1.

2.

3.

4.

Nechcete-li při shrnování zbytků do drtiče přijít do styku s drceným odpadem ani vodou, 
potom je Mr. Scrappy dobrou volbou.


